Procuratorium] Memorandum quod quarto kalendas aprilis anno Domini 
millesimo trecentesimo octogesimo primo Thomas Newema’ de Ellesworth’ 
et Thomas Smyth de Elteslee constituerunt apud acta Johannem Wiltesshir’, 
clericum, procuratorem suum etc. sicut prius. [fol. 148r]
[100.18] Proxy. 31 Mar. 1381 Simon Bailey of Streetly personally appoints John Wiltshire his 
proctor apud acta.

Procuratorium] Item secundo kalendas aprilis anno Domini supradicto com-
parens personaliter Simon Bailly de Stretele constituit Johannem Wiltesshir’ 
procuratorem suum apud acta etc. sicut prius. [fol. 148r]
[Case entries: 100.19 (343) [fol. 148r], 100.20 (343), 100.21 (353), 100.22 (325), 100.23 
(354), 100.24 (355).]

[100.25] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omina non expedita continuamus usque proximum ad idem 
quod prius. [fol. 148r]

101. ACTA, 5 APRIL 1381

[101.0] Acta before John Newton, official, in St Mary the Less, Cambridge, 5 Apr. 1381. Next 
session in the same place, 2 May.

Acta coram nobis .. officiali Elien’ loco quo supra die veneris proximo post 
festum Sancti Ambrosii anno Domini millesimo trecentesimo octogesimo 
primo. Et agenda ibidem die iovis proximo post dominicam qua cantatur of-
ficium Misericordia Domini proximo sequenti loco quo supra. [fol. 148v]
[Case entries: 101.1 (147), 101.2 (215), 101.3 (257), 101.4 (292), 101.5 (314), 101.6 (320), 
101.7 (195), 101.8 (287), 101.9 (345), 101.10 (345), 101.11 (345), 101.12 (348) [fol. 148v], 
101.13 (350), 101.14 (337).]

[101.15] Revocation of proctor. On the same day John Little of Chesterton personally revokes 
the proxy conceded by him to Walter Sutton and appoints Peter Caprik.

Revocacio procuratoris] Eodem die comparens personaliter Johannes Litel 
de Chestreton revocavit potestatem per ipsum concessam Waltero de Sutton 
procuratori suo et constituit Petrum Caprik’ clericum procuratorem suum etc. 
[fol. 149r]
[Case entries: 101.16 (354), 101.17 (61), 101.18 (356), 101.19 (349), 101.20 (349), 101.21 
(357) [fol. 149r], 101.22 (358).]

[101.23] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia non expedita continuamus usque proximum ad idem 
quod prius. [fol. 149v]
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102. ACTA, 2 MAY 1381

[102.0] Acta before John Newton, official, in St Mary the Less, Cambridge, 2 May 1381. Next 
session in the same place, 24 May.

Acta coram nobis .. officiali Elien’ loco quo supra die iovis proximo post 
dominicam qua cantatur officium Misericordia Domini anno Domini supra-
dicto. Et agenda ibidem die veneris proximo post festum Sancti Dunstani 
proximo sequens. [fol. 149v]
[Case entries: 102.1 (147), 102.2 (215), 102.3 (257), 102.4 (292), 102.5 (314), 102.6 (320), 
102.7 (195), 102.8 (287), 102.9 (345), 102.10 (345), 102.11 (345), 102.12 (348), 102.13 (350), 
102.14 (337), 102.15 (354), 102.16 (357), 102.17 (343), 102.18 (359) [fol. 149v], 102.19 
(360).]